МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«25» марта 2019 г.                                                                                       № 48 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный тренер России»

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 25 октября 2017г. № 919 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 1 декабря 2017 г., регистрационный номер

№49081),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Республика Башкортостан

Борьба на поясах

Зиякаев Рустам Ильгамович

Республика Бурятия

Спорт лиц с поражением ОДА

Цыренжапов Цыденбал Тогошиевич

Республика Татарстан

2

Стендовая стрельба

Кушагин Андрей Анатольевич

Пермский край

Подводный спорт

Пыжова Мария Александровна

Спорт лиц с поражением ОДА

Лодочникова Татьяна Владимировна

Кемеровская область

Хоккей

Гордов Олег Александрович

Нижегородская область

Тяжелая атлетика

Федоров Михаил Дмитриевич

Новосибирская область

Фехтование

Степанкин Сергей Николаевич

Омская область

Художественная гимнастика

Курганская Оксана Михайловна

Пензенская область

3

Лыжные гонки

Лутков Александр Николаевич

Тюменская область

Лыжные гонки

Грабарь Сергей Викторович

город Москва

Баскетбол

Абаева Любовь Викторовна

Гребной спорт

Литвинчев Александр Витальевич

Санный спорт

Чудинов Сергей Леонидович

Спортивная борьба

Форов Денис Николаевич

Фристайл

Мехряков Леонид Валерьевич

Министр   П. А. Колобков